
10,50
0,85 0,90 0,75 5,50 0,75 0,90 0,85

0,75 0,75 0,50 4,00 0,50 0,75 0,75
8,00

8,00
0,75 0,25 0,25 0,75

C O M U N A  L I P O V A T

TRUP- CIMITIR DE ANIMALE
S = 0,02ha

PROFIL STRAZI PRINCIPALE
 4 - 4

PROFIL TRANSVERSAL STRAZI SECUNDARE
  5 - 5

PROFIL TRANSVERSAL DRUM JUDETEAN
 2 - 2

TRUP -PUT CAPTARE
APA, S = 0,06ha

TRUP- PUT CAPTARE
APA, S = 0,05ha

LEGENDA
LIMITE

SERVICII DE INTERES PUBLIC -CULTE
BISERICI ORTODOXE
CIMITIRE ORTODOXE
CASA PAROHIALA DELENI
BISERICA PROPUSA

UNITATI DE MICA INDUSTRIE, CONSTRUCTII,
PRESTARI SERVICII, SPATII DEPOZITARE

INSTITUTII SI SERVICII DE INTERES PUBLIC

SPATII VERZI AMENAJATE, SPORT
PARC PRIMARIE+ALTE SPATII VERZI AMENAJATE
SPATIU VERDE AMENAJAT-MONUM. EROILOR
PARCURI SI LOCURI DE JOACA PENTRU COPII
BAZA SPORTIVA DELENI (TEREN DE SPORT)
PLANTATII NATURALE, ARABIL -PERDELE DE
PROTECTIE (ZONA DE PROTECTIE A D.J. 245E)

GOSPODARIE COMUNALA -
PUNCTE COLECTARE SELECTIVA -DESEURI
CAMERA FRIGORIFICA CADAVRE ANIMALE
CIMITIR DE ANIMALE

UNITATI AGRO -ZOOTEHNICE

DRUMURI, PODURI

TRUP-PUT CAPTARE
APA, S = 0,05ha

SPATII VERZI NATURALE (PASUNI, TUFARIS
TEREN CU RISCURI NATURALE) APE, RAVENE

NOTA:

REGLEMENTARI URBANISTICE
ZONIFICARE FUNCTIONALA

14,80

•

0,05

•
•7

•

•
•

•

•

8

PROCENT
% din total
intravilan

TRUP - REZERVOARE
ÎNMAGAZINARE APA -2 buc.

Volum 2 buc.x100 mc
S = 0,12ha

ÎN SUPRAFATA TOTALA  A INTRAVILANULUI PROPUS, SUNT INCLUSE
SI SUPRAFETELE TRUPURILOR AFERENTE LOCALITATII DELENI

•
•

•

SUPRAFATA TOTALA A  INTRAVILANULUI  PROPUS, ESTE CEA
CALCULATA DIN COORDONATELE PUNCTELOR DE COTA,
MATERIALIZATE ÎN TEREN (PUNCTE CE DEFINESC LIMITA INTRAVILANULUI).

•

•
•

•

4

•

6

1

2

3

5

0,01

0,31

0,06

0,24

0,01
0,01
0,03

0,36

0,01
0,01

2,63

0,21
0,16
1,07
0,20

2,10

0,66

0,02

0,85
0,09

0,04

1,25

0,02

0,02
0,03

9

•
•

100,00TOTAL INTRAVILAN PROPUS

10

345,00

0,02 0,01

0,16
0,12

0,01

0,03

0,01

4,92 1,43

4,29

0,61

0,19

0,04

0,76

0,04

 CAI DE COMUNICATIE SI TRANSPORT
RUTIERE +TROTUARE, STATII CALATORI,
SPATII VERZI AFERENTE, SANTURI, RIGOLE

ÎMBRACAMINTE ASFALTICA

ÎMBRACAMINTE ASFALTICA

ÎMBRACAMINTE ASFALTICA

LIMITA TERITORIULUI ADMINISTRATIV AL
UNITATII TERITORIALE DE BAZA

LIMITA ZONEI CENTRALE

ZONIFICARE FUNCTIONALA
ZONA PENTRU LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
+TERENURI AGRICOLE IN INTRAVILAN            EXISTENTA / PROPUSA
ZONA PENTRU LOCUINTE CU REGIM DE ÎNALTIME
P+1E - BLOCURI LOCUINTE

1  SEDIU PRIMARIE SI CONSILIUL LOCAL DELENI
ZONA INSTITUTII PUBLICE SI SERVICII  -  EXISTENTA / PROPUSA

LOCUINTE SI FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE+TERENURI AGRICOLE

2  SEDIU POLITIE DELENI +LOCUINTA DE SERVICIU
3  BIBLIOTECA PUBLICA COMUNALA
4  AMENAJARE CENTRU CULTURAL - PROPUNERE
5  SCOALA CU CLASELE I-VIII, DELENI
6  SCOALA CU CLASELE I-IV, DELENI (ÎN FAZA DE CONSTRUCTIE)
7  GRADINITA 3 GRUPE -NR.1DELENI, CU PROGRAM NORMAL
8  SCOALA CU CLASELE I-IV SI GRADINITA 1 GRUPA NR.2 -DELENI
9  CABINET MEDICAL INDIVIDUAL ''DAMIAN M.DANIELA''   MEDICINA GENERALA
10 PUNCT FARMACEUTIC - ''S.C. RUBI FARM ''S.R.L. VASLUI
11 LOCUINTA PROTEJATA (ASISTENTA SOCIALA) -GAZDUIRE TEMPORARA
12 DISPENSAR VETERINAR  DELENI
13 DIRECTIA REGIONALA DE POSTA IASI - ''AGENTIA DELENI''
14 ROMTELECOOM S.A. - ''AGENTIA DELENI''
15 CENTRALA TELEFONICA AUTOMATA -DELENI
16 ''S.C.BLAXNICO-CONSTRUCT S.R.L. ''DELENI  - MAGAZIN MIXT
17 ''A.F.CHIRVASA VIRGINIA'' DELENI - MAGAZIN MIXT
18 ''I.I.MAFTEI T.MIHAELA '' DELENI - BAR
19 ''S.C.ROSSO -BLUE S.R.L. DELENI '' - MAGAZIN MIXT +BAR
20 ''I.I..JITARU I.FLORIN ''DELENI -MAGAZIN MIXT
21 ''I.I.SINICA MARIUS CRISTIAN - MAGAZIN MIXT SI BAR, DELENI
22  S.C. AMY-DELVAS SRL DELENI -MAGAZIN MIXT+BAR
23 ''S.C.MADICOMEX S.R.L.''DELENI  -MAGAZIN MIXT+ BAR
24 ''S.C.BUTNARU S.R.L.''VASLUI, PUNCT LUCRU DELENI -MAGAZIN MIXT+ BAR
25 ''COOPERATIVA DE CONSUM OLTENESTI '' P. LUCRU DELENI -MAGAZIN MIXT
26 ''S.C.RIMAZ S.R.L.'' DELENI  -MAGAZIN MIXT

ZONA CONSTRUCTII DE CULT/SUBZONA DE CULTE -CIMITIRE
EXISTENTA /PROPUSA

27 BISERICA  ORTODOXA "SF.NICOLAE"
28 CIMITIR ORTODOX - DELENI
29 BISERICA PROPUSA
30 BISERICA ORTODOXA -"SF.DUMITRU"
31 CASA PAROHIALA -PAROHIA DELENI
32 CIMITIR ORTODOX -DELENI

ZONA MICA INDUSTRIE, PRESTARI SERVICII, CONSTRUCTII SAU
SPATII DE DEPOZITARE  - EXISTENTA

33 ''S.C.PAROPAM S.R.L.VASLUI '' -PCT LUCRU DELENI  -DEPOZIT MATERIALE
DE CONSTRUCTII (SPATIU ÎNCHIRIAT DE LA S.C.FEDERALCOOP VASLUI)

34 ''I.I.POPA ELENA'' DELENI - BRUTARIE
35 '' P.F. POPA ION'' DELENI -MOARA PORUMB SI CIOCANELE
36 ''S.C.BLAXNICO CONSTRUCT S.R.L.''DELENI  -FIRMA DE CONSTRUCTII,

LUCRARI A CLADIRILOR REZIDENTIALE SI NEREDIZENTIALE
37   ''S.C.PROPIN S.R.L.DELENI ''  -ATELIER DE DULGHERIE SI TÂMPLARIE LEMN

ZONA UNITATI AGRICOLE - EXISTENTA
38 ''I.I. POPA I.V. LILIANA ''DELENI - FERMA VEGETALA : CULTIVAREA

CEREALELOR, BAZA UTILAJE AGRICOLE
39 ''S.C. VITAL-FRUIT S.R.L.'' DELENI - FERMA POMICOLA DELENI

SEDIU ADMINISTRATIV, DEPOZITE, BAZA UTILAJE)
40 ''S.C. AGROMEC DELENI ''  (UNITATE ÎN CURS DE LICHIDARE)
41 ''I.I. POPA I.ELENA ''DELENI - FERMA VEGETALA : CULTIVAREA

CEREALELOR, BAZA UTILAJE AGRICOLE
42 ''I.I. POPA MADALINA ''DELENI - FERMA VEGETALA : CULTIVAREA

CEREALELOR, BAZA UTILAJE AGRICOLE

ZONA DE SPORT, SPATII VERZI AMENAJATE, AGREMENT
 EXISTENTA / PROPUSA

43 SPATIU VERDE AMENAJAT -PARC INCINTA PRIMARIA DELENI
44 SPATIU VERDE AMENAJAT -MONUMENTUL EROILOR
45 PARC SI LOC DE JOACA PENTRU COPII -INCINTA GRADINITA
46 BAZA SPORTIVA COMUNALA
47 PARC SI LOC DE JOACA PENTRU COPII
48 SPATII VERZI AMENAJATE SAU SPATII VERZI NATURALE ÎN ZONA DE

PROTECTIE A DRUMULUI DJ 245 E (PLANTATII  ARBORI, TEREN AGRICOL)

ZONA GOSPODARIE COMUNALA  EXISTENTA / PROPUSA
49 PUNCTE COLECTARE  DESEURI SELECTIVE - ÎN CURS DE EXECUTIE
50 CAMERA FRIGORIFICA CADAVRE ANIMALE - PROPUNERE
51 CIMITIR DE ANIMALE -PROPUNERE

CONSTRUCTII TEHNICO-EDILITARE
POSTURI DE TRANSFORMARE (PTA) SI
DISPOZITIV AUTOMAT APRINDERE SI SIGURANTA

 STATIE  REGLARE -MASURARE GAZE-DE SECTOR
PUTURI CAPTARE APA, STATIE CLORARE APA
REZERVOARE ÎNMAGAZINARE APA

ZONA CONSTRUCTII AFERENTE LUCRARILOR EDILITARE
52 POSTURI DE TRANSFORMARE -PTA
 53 DISPOZITIV AUTOMAT APRINDERE SI SIGURANTA -PTA
54 PUTURI CAPARE APA DIN SUBTERAN (3 FORAJE -F1, F2 si F3)
55 REZERVOARE ÎNMAGAZINARE APA  -2 bucati,  Volum =100mc/buc.
56 S.R.M.S.-GAZE, DELENI (Statie de reglare masurare, de sector ) - PROPUSA

ZONA CONSTRUCTII AFERENTE CAILOR DE COMUNICATIE RUTIERE
57 STATII CALATORI ( TRANSPORT ÎN COMUN)

SPATII VERZI+TROTUARE AFERENTE DRUMURILOR: D.J. SAU SATESTI /
SPATII VERZI NATURALE (PASUNI, TUFARIS), TERENURI NEPRODUCTIVE

DRUMURI JUDETENE, CU ÎMBRACAMINTE DEFINITIVA (PARTIAL) SI
PROVIZORIE (PIATRA) - PROPUSE PENTRU MODERNIZARE -DJ 245E
DRUMURI SATESTI, ULITE CU ÎMBRACAMINTE DEFINITIVA (ASFALTATE)
STRAZI, ULITE CU ÎMBRACAMINTE PROVIZORIE (PIATRA SAU PAMÂNT)
PROPUSE PENTRU MODERNIZARE

BILANT TERITORIAL

ZONE FUNCTIONALE
SUPRAFATA

ha

301,60 87,42

14,02 4,07
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DENUMIREA PLANSEI

CRACIUN STEFAN

SEF PROIECT

FAZASCARANUMELE SEMNATURA

PROIECT
NR.

PROIECTAT
DESENAT

DATA PL.NR.
ARH. MARIANA TOMA 1:5000

ARH. MARIANA TOMA

 P.U.G.

ARH. MARIANA TOMA

BENEFICIAR:

068/2012

SATUL  DELENI
COMUNA DELENI

S.C. CASSIOPEIA ARHITECT
S.R.L. VASLUI

 J37/40/2009

 3A2013

23

3.A.  REGLEMENTARI URBANISTICE

LIMITA INTRAVILANULUI PROPUS

PODURI, PODETE EXISTENTE -PROPUSE PENTRU REABILITARE SI
MODERNIZARE

DENUMIREA LOCALITATII

32
31

N

PLAN URBANISTIC
GENERALP.U.G.

C O M U N A D E L E N I
SAT U L D E L E N I

C  O  M  U  N  A

C  O  S  T  E  S  T  I

D
J 

24
5 

E

U.A.T. DELENI
DENUMIREA PROIECTULUI:

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DELENI

ACTUALIZAREA  P.U.G. SI  AL
R.L.U. AL COMUNEI DELENI

DISPOZITIV AUTOMAT
APRINDERE SI SIGURANTA

SPRE PTA 6 DELENI


